議案第７０号

包括外部監査契約について

包括外部監査契約を下記のとおり締結したいので、地方自治法（昭和２２年法律第

６７号）第２５２条の３６第１項の規定により議決を求める｡

令和８年２月３日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

記

１ 契 約 の 目的 包括外部監査契約に基づく監査及び監査の結果に関する報告

２ 契 約 の 始期 令和８年４月１日

３ 契 約 の 金額 １７，０００，０００円を上限とする額

４ 契約の相手方 住所 ○○○○○○○○○○○○○○○○○○ ○○○○○○○

○○○○

氏名 中澤 仁之

資格 公認会計士